
1.9.2012 Okresní soutěž B

vs. 
Branky: 63´a 77´ Biskup L. 1 : 2

branky: Šíma, Gajdoš
Sestava: Rajnoch - Eleš, Janovský, Haluzík, Jaro ň -

Novosad, Smolár, Vrána, Biskup L. - Janá ček, Peša 2.9.2012 Okresní soutěž
Náhradníci: Maštera, Rýpar, Chlápek, Celnar, Nesrsta vs. 

1 : 2
Pár slov k zápasu od maséra týmu: branky: Štafa, vlastní

Utkání začalo ve velmi aktivním přístupu bělotínských fotbalistů a hned v 2´ ohrozili
domácí branku, když domácí golman se štěstím vykryl na roh střelu Peši, kterou 1.9.2012 Okresní soutěž
 tečoval domácí obránce. Hned v 7´ Peša vybojoval míč po další chybě domácích, vs. 
přihrál Novosadovi, který o milimetry minul branku Dubu. Minutu nato opět Novosad 5 : 4
vypíchl domácím míč, přihrál Biskupovi L, kterému střelu na roh odklonil domácí branky: Novotný 3x, vlastní
golman. Hosté byli v útocích stále nebezpečnější, když v 19´ při skrumáži před domácí 
brankou se nakonec Dubu podařilo odvrátit nebezpečí odkopem na střed hřiště. 1.9.2012 Okresní soutěž
I nadále se dařilo najít mezery v domácích rozehrávkách. Přesto se nepodařilo vs. 11:0
Bělotínu vsítit gól, když se neprosadili Peša, Biskup L a ani 3x Novosad. Platilo vs. 3:1
pravidlo nedáš, dostaneš. Vteřiny před koncem 1.poločasu se domácím podařilo dát vs. 10:0
gól na 1:0 a šli veselejší do šaten.
2.poločas začal Bělotín opět aktivní hrou, jelikož hra domácích byla stavěna 
na dlouhých autech a nákopech na hranicích ofsajdů. Hned ze začátku centroval
Eleš, Vrána hlavou sklepl Janáčkovi, ale ten o decimetry minul branku Dubu. 
V 63´ přišel úspěch hostů v podobě gólu Biskupa L. na 1:1. Hosté lehce polevili 15.9.2012 1. A třída sk. B
a bylo to znát na domácích útocích, když při střele bělotínskou branku golman 
Rajnoch efektně nohou zamezil gólu. V 73´ Vrána nahrál Biskupovi L., ten 16:00 hod. vs. 
centroval před bránu Dubu, kde Peša hlavou trefil břevno a z následné dorážky odjezd: 14:15
hlavou Celnar mířil nad. O 4´ později si Biskup L, po přihrávce Peši potáhl do domácí
šestnáctky, obstřelil golmana a Bělotín vedl 2:1. To již chtěli hosté udržet za každou 
cenu, ale v tento zápas nebyli domácí lepší, ale šťastnější, když už se odpočítávaly 16.9.2012 Okresní soutěž B
setiny do konce utkání a Dubu se podařilo vyrovnat na 2:2.

16:00 hod. vs. 

16.9.2012 Žáci Okresní soutěž

13:45 hod. vs. 

TJ Sokol BělotínTJ Horní Nětčice

Muži B

TJ Sokol Bělotín

FK Viktoria Přerov TJ Sokol Bělotín

SK Hranice
TJ Sokol Bělotín
TJ Sokol Bělotín

VTJ Lipník n. B.

TJ Sokol Dub nad Mor.

Zápasy ostatních družstev:

Muži B

Muži A

Zápas muž ů "A" 19. 6. 2012

TJ SOKOL DUB n. M. - TJ SOKOL B ĚLOTÍN

2:2 (1:0)
TJ Sokol Bělotín

TJ Sokol Bělotín

TJ Sokol Pavlovice

TJ Potštát

Dorost
TJ Sokol Křenovice

Žáci

Příští zápasy:

TJ Sokol Domaželice

Benjamínci

TJ Sokol Bělotín

TJ Sokol Bělotín


